
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: PROCEDURA DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI E DEGLI 
IMMOBILI DELLA ASL VCO (PERIODO 2022/2024) - RIMBORSO 
SPESE AL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
NOMINATA CON DETERMINAZIONE N. 1036/2021



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: TECNICO COORDINAMENTO AZIENDALE NUOVO OSPEDALE

L'estensore dell'atto: Bonavia Luca
Il Responsabile del procedimento: Mattalia Mario
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL RESPONSABILE SOS TECNICO E 
COORDINAMENTO AZIENDALE NUOVO OSPEDALE

Premesso che con Deliberazione a contrarre n. 360 del 23/04/2021 è stata attivata la procedura 
aperta per l’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria degli impianti e degli immobili della 
ASL VCO (CIG 87929056BF), indetta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Dato atto che la Commissione giudicatrice per la procedura sopra citata, nominata con 
determinazione n. 1036 del 01/10/2021, si è riunita in seduta riservata nelle date: 14/10/2021, 
02/11/2021, 04/11/2021, 08/11/2021, 11/11/2021, 16/11/2021 ed ha provveduto a trasmettere al 
Responsabile Unico del Procedimento le risultanze dell’attività di valutazione delle offerte tecniche;

Richiamata la nota acquisita al n. prot. 59715 del 24/09/2021, con la quale il Direttore 
Amministrativo di ASL Novara ha espresso il proprio nulla-osta alla partecipazione dell’Arch. Silvano 
Bonelli ai lavori della suddetta Commissione Giudicatrice;

Ritenuto di dover liquidare al Presidente della Commissione Giudicatrice, Arch. Silvano Bonelli, come 
previsto dalla sopra citata determinazione n. 1036/2021, il solo rimborso delle spese sostenute, ai 
sensi di quanto disposto dalla Regione Piemonte con Circolare prot. n. 6242 del 20/03/2001, dalla 
Circolare 35/2005 del Ministero del Lavoro e della nota della Regione Piemonte – Assessorato Tutela 
della Salute e della Sanità prot. n. 12424/29.6 del 04/12/2006;

Considerato che, alla luce di quanto dichiarato dall’Arch. Silvano Bonelli, ed a seguito di applicazione 
delle  “Tabelle nazionali dei costi chilometrici di esercizio di autovetture e motoveicoli” elaborate da 
ACi ai sensi dell’art. 3, comma 1 del D.Lgs. n. 314/1997 in relazione all’anno 2021, il rimborso spese 
da corrispondere all’Arch. Silvano Bonelli ammonta ad € 122,58;

Dato atto che tale importo trova imputazione come di seguito indicato:
→ Aut. 2021/7 sub 112 – Conto 3.10.10.18 Conto Economico esercizio 2021;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di liquidare al Presidente della Commissione Giudicatrice nominata con determinazione n. 1036 del 
01/10/2021, in relazione alla procedura aperta per l’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria 
degli impianti e degli immobili della ASL VCO (CIG 87929056BF), il rimborso delle spese sostenute, pari 
a complessivi € 122,58 (Arch. Silvano Bonelli – ASL NOVARA), come risulta dal prospetto Allegato “A” 
alla presente determinazione, quale parte integrante e sostanziale;

2) Di dare atto altresì che l’importo di cui al presente atto, pari a € 122,58, trova imputazione come 
di seguito indicato:



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

→ Aut. 2021/7 sub 112 – Conto 3.10.10.18 Conto Economico esercizio 2021;

3) Di dare atto che il suddetto rimborso sarà assogettato, all’atto della liquidazione, al vigente 
regime fiscale;

4) Di trasmettere la presente determinazione alla S.O.C. Gestione Personale e Relazioni Sindacali, al 
fine di provvedere al pagamento del suddetto rimborso spese;

5) Di dare mandato alla S.O.C.  Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia della 
presente determinazione al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 10 del 24/01/1995 e 
s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO




		2021-12-09T09:09:59+0000




